[image: image1.jpg](\ 1\‘ h\\\ "

Wi
! «‘W

(N ,
\I‘ IR

‘1

[image: image3.jpg]

INDICAÇÃO Nº 3462/2014
Sugere ao Poder Executivo Municipal a poda de árvore em área pública localizada no bairro Jardim Barão.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova a poda de árvore em área pública localizada  a Rua São João da Boa Vista, no bairro Jardim Barão.
Justificativa:

Este vereador foi procurado por moradores do Jardim Barão solicitando a poda de árvores em terreno público devido ao avanço em demasia dos galhos, que em tempos de chuva e grandes ventanias, pode ocasionar a queda de tais, sobre pedestres e ou veículos vizinhos. Por tal faz-se necessário a apreciação do pedido em atendimento ao bem estar da população.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de outubro de 2014.

VALMIR ALCÂNTRA DE OLIVEIRA

“Careca do Esporte”

-vereador-
[image: image4.png]PROTOCOLO 7309/2014 - 30/10/2014 15:31

[image: image2.jpg]